



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



"Zkvalitnění infrastruktury studijního programu Dramatická umění na JAMU"
registrační číslo projektu:
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002469

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO ČÍSL0 ES 917050 DLE § 2586 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Beethovenova 650/2, 662 15 Brno

IČO 62156462, DIČ CZ62156462

bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX

Tel.: XXX, fax: XXX

E-mail: XXX

(dále jen „objednatel“)

zastoupená: JUDr. Lenkou Valovou, kvestorkou

a

GRADIOR TECH a.s.

Brno, Křižíkova 2989/68a, PSČ: 61200

IČO 63473542, DIČ CZ63473542

podnikatel zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1671

bankovní spojení: XXX, číslo účtu XXX,

Tel.: XXX

E-mail: XXX

(dále jen „zhotovitel“)

zastoupena Ing. Miroslavem Šimkem, statutárním ředitelem

uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 14. 6. 2018 smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1.

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy, které vyplývají z úpravy položkového rozpočtu prací a dodávek, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a jejichž provedení je nezbytné pro realizaci původní veřejné zakázky a uzavírají následující dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo.

II.

Předmět díla

Původní text článku II. se doplňuje o nový odstavec (8), který zní:

(8) Dílo, jež má být podle tohoto dodatku č. 2 provedeno zhotovitelem, je vymezeno v příloze č. 2B tohoto dodatku. Všechny výkony zhotovitele budou provedeny v rozsahu a podle položkového rozpočtu změny díla zpracovaného zhotovitelem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jako její příloha č. 2B.



Smlouva o dílo – dodatek č. 2 „Modernizace technologií studia Marta“

V.

Cena díla

Původní text článku V., odstavců (1) a (2) se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

(1) Cena díla je stanovena v souladu s nabídkou zhotovitele předloženou v zadávacím řízení, na základě jehož výsledků byla tato smlouva uzavřena a dodatečných dodávek, které jsou vymezeny v článku II. tohoto dodatku č. 2. Sjednaná cena díla je smluvní cenou ve smyslu platných právních předpisů. Smluvní strany sjednávají cenu díla jako cenu pevnou, nepřekročitelnou, která nebude valorizována. Celková cena díla činí:

Sjednaná cena podle smlouvy a dodatku č. 1	26 458 176, 87 Kč
se snižuje o neprovedené práce dle přílohy č. 2B dodatku č. 2	- 360 374,80 Kč
se zvyšuje o dodatečné práce dle přílohy č. 2B dodatku č. 2	353 240,40 Kč
Nová cena díla bez daně z přidané hodnoty (DPH)	26 451 042,47 Kč
DPH sazba 21 %	5 554 718,92 Kč
Cena vč. DPH	32 005 761,39 Kč

slovy: třicet dva milionů pět tisíc sedm set šedesát jedna korun českých a třicet devět haléřů.

(2) Dílo bude financováno ze dvou zdrojů, a to z dotačních zdrojů Operačního programu výzkum, vývoj, vzdělávání z finančních zdrojů projektu nazvaného "Zkvalitnění infrastruktury studijního programu Dramatická umění na JAMU", registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002469 a z vlastních zdrojů zadavatele. Z tohoto důvodu je celková cena díla dle tohoto dodatku č. 2 dále rozdělena na část hrazenou z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a část hrazenou z vlastních prostředků objednatele (viz příloha č. 2B tohoto dodatku) takto:

- a. **Část díla realizovaná v rámci projektu „Infrastruktura DIFA JAMU“ (z toho ze zdrojů OP VVV 24 964 000,00 Kč vč. DPH):**
Sjednaná cena 21 077 249,20 Kč
DPH sazba 21 % 4 426 222,33 Kč
Cena vč. DPH 25 503 471,53 Kč
- b. **Část díla realizovaná mimo projekt „Infrastruktura DIFA JAMU“ - investice:**
Sjednaná cena 4 689 808,27 Kč
DPH sazba 21 % 984 859,74 Kč
Cena vč. DPH 5 674 668,01 Kč
- c. **Část díla realizovaná mimo projekt „Infrastruktura DIFA JAMU“ - opravy:**
Sjednaná cena 683 985,00 Kč
DPH sazba 21 % 143 636,85 Kč
Cena vč. DPH 827 621,85 Kč

XVII.

Závěrečná ujednání

Původní text čl. XVII. se doplňuje o nové odstavce (16) – (18), které zní:

(16) Tento dodatek č. 2 smlouvy je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran, není závislý na jiné smlouvě a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Smlouva o dílo – dodatek č. 2 „Modernizace technologií studia Marta“

(17) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti.

(18) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 smlouvy důkladně přečetly, souhlasí s jeho obsahem a jsou si vědomy povinností jim z tohoto dodatku smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že tento dodatek smlouvy zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byl uzavřen nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Seznam příloh:

Příloha č. 2B – Změnové listy č. 03 – 06 s položkovým rozpočtem změn díla

V Brně dne 2. 10. 2018

V Brně dne 4. 10. 2018

.....
Zhotovitel

.....
Objednatel



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Smlouva o dílo – dodatek č. 2 „Modernizace technologií studia Marta“

PŘÍLOHA ČÍSLO 2B SMLOUVY O DÍLO
ZMĚNOVÉ LISTY Č. 03 – 06 S POLOŽKOVÝM ROZPOČTEM ZMĚN DÍLA

Protokol o změně díla

Změnový list č.03

Předmět díla:	10001429 Modernizace technologií studia Marta, Bayerova 575/5		
Objekt:	S02 Modernizace studia Marta		
Objednatel:	Janáčkova akademie múzických umění v Brně		
Zhotovitel:	GRADIOR TECH a.s.		
TDI:	Janáčkova akademie múzických umění v Brně		
Projektant:	Ing. Jan Polášek - ATELIER A3		
Popis změny: Kamerový sytém Vzhledem k technickým změnám na straně výrobců kamerového systému a vzhledem k vývoji v technickém pokroku je pro uživatele žádoucí a výhodné použití novější technologie vyšší třídy.			
složení ceny změny	hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH	227 030,00	
	hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH	-227 030,00	
celková cena změny	ocenění změny předložil:	GRADIOR TECH a.s.	
	náklady na změnu bez DPH	0,00	
	Výše DPH sazba:	21%	0,00
	náklady na změnu vč. DPH	0,00	
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:	27.09.2018	
	TDS:	01.10.2018	
	Projektant:	27.09.2018	
přílohy	Přílohy: rozpočet		

Položkový rozpočet

S:	10001429	Modernizace technologií studia Marta, Bayerova 575/5
O:	ZL	D.2.2 Audiovizuální technologie
R:	01	Kamerový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 00		Kamerový systém				
66	BMD Smart Videohub 20x20	Videomatice	ks	-1	49 556 Kč	-49 556 Kč
67	BMD HyperDeck Studio 12G	Zaznamové zařízení	ks	-1	61 976 Kč	-61 976 Kč
68	DELL PowerEdge R7910 + BMD DeckLink 4K Extreme 12G	PC videostřížna	ks	-1	115 498 Kč	-115 498 Kč
66	NDI SW Matrix	Videomatice	ks	1	51 869 Kč	51 869 Kč
67	TriCaster Mini CS, USB T-Bar kontroler k TC mini	Zaznamové zařízení	ks	1	48 371 Kč	48 371 Kč
68	TriCaster Mini 4i, TV produkční systém,4xHDMI in,4ch záznam,přenosný box,LCD, TriCaster Mini CS, USB T-Bar kontroler k TC mini	PC videostřížna	ks	1	126 790 Kč	126 790 Kč

Protokol o změně díla

Změnový list č.04

Předmět díla:	10001429 Modernizace technologií studia Marta, Bayerova 575/5		
Objekt:	S02 Modernizace studia Marta		
Objednatel:	Janáčkova akademie múzických umění v Brně		
Zhotovitel:	GRADIOR TECH a.s.		
TDI:	Janáčkova akademie múzických umění v Brně		
Projektant:	Ing. Jan Polášek - ATELIER A3		
Popis změny: Projekce a video Vzhledem k nedostupnosti pracovní stanice Lenovo ThinkPad P50, bude nahrazena stanicí vyšší třídy společnosti HP-HP Pavilion Power 15-cb005nc.			
složení ceny změny	hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH	54 810,40	
	hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH	-54 810,40	
celková cena změny	ocenění změny předložil: GRADIOR TECH a.s.		
	náklady na změnu bez DPH	0,00	
	Výše DPH sazba: 21%	0,00	
	náklady na změnu vč. DPH	0,00	
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:	27.09.2018	
	TDS:	01.10.2018	
	Projektant:	27.09.2018	
přílohy	Přílohy: rozpočet		

Položkový rozpočet

S:	10001429	Modernizace technologií studia Marta, Bayerova 575/5
O:	ZL	D.2.1 Jevištní technologie-scénické osvětlení
R:	01	projekce a video

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 00		projekce a video				
4	Lenovo ThinkPad P50	Pracovní stanice PC	ks	-1	54 810,40	-54 810,40
4	HP Pavilion Power 15-cb005nc	Pracovní stanice PC	ks	1	54 810,40	54 810,40

Protokol o změně díla
Změnový list č.05

Předmět díla:	10001429 Modernizace technologií studia Marta, Bayerova 575/5		
Objekt:	S02 Modernizace studia Marta		
Objednatel:	Janáčkova akademie múzických umění v Brně		
Zhotovitel:	GRADIOR TECH a.s.		
TDI:	Janáčkova akademie múzických umění v Brně		
Projektant:	Ing. Jan Polášek - ATELIER A3		
Popis změny: Scénické osvětlení - elektroinstalace vertikální zdviže byly z projektu vyjmuty, proto nebylo realizováno			
složení ceny změny	hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH	0,00	
	hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH	-7 134,40	
celková cena změny	ocenění změny předložil:	GRADIOR TECH a.s.	
	náklady na změnu bez DPH	-7 134,40	
	Výše DPH sazba:	21%	-1 498,22
	náklady na změnu vč. DPH	-8 632,62	
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:	27.09.2018	
	TDS:	01.10.2018	
	Projektant:	27.09.2018	
přílohy	Přílohy: rozpočet		

Položkový rozpočet

S:	10001429	Modernizace technologií studia Marta, Bayerova 575/5
O:	ZL	D.2.1 Jevištní technologie-scénické osvětlení
R:	01	elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 00		elektroinstalace				
20	Artlighting	Ovládací panel pro vertikální zdviže MVZ	ks	-1	7 134,40	-7 134,40

Protokol o změně díla

Změnový list č.06

Předmět díla:	10001429 Modernizace technologií studia Marta, Bayerova 575/5		
Objekt:	S02 Modernizace studia Marta		
Objednatel:	Janáčkova akademie múzických umění v Brně		
Zhotovitel:	GRADIOR TECH a.s.		
TDI:	Janáčkova akademie múzických umění v Brně		
Projektant:	Ing. Jan Polášek - ATELIER A3		
Popis změny: Scénické osvětlení - ovládací pulty Vzhledem k nedostupnosti pracovní stanice Lenovo ThinkPad P50, bude nahrazena stanicí vyšší třídy s uživatelsky příjemnějším prostředím společnosti DELL-Dell Inspiron 27 (7777) Touch, All In One PC - 23.8" 1920x1080 IPS multitouchový antireflexní, Intel Core i7 8700T			
složení ceny změny	hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH	71 400,00	
	hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH	-71 400,00	
celková cena změny	ocenění změny předložil: GRADIOR TECH a.s.		
	náklady na změnu bez DPH	0,00	
	Výše DPH sazba: 21%	0,00	
	náklady na změnu vč. DPH	0,00	
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:	27.09.2018	
	TDS:	01.10.2018	
	Projektant:	27.09.2018	
přílohy	Přílohy: rozpočet		

Položkový rozpočet

S:	10001429	Modernizace technologií studia Marta, Bayerova 575/5
O:	ZL	D.2.1 Jevištní technologie-scénické osvětlení
R:	01	Ovládací pulty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 00		elektroinstalace				
1	Lenovo ThinkPad P50	Ovládací PC - počítačová stanice pro ovládání světelných technologií	ks	-1	71 400 Kč	-71 400,00
1	Dell Inspiron 27 (7777) Touch, All In One PC - 23.8" 1920x1080 IPS multidotykový antireflexní, Intel Core i7 8700T	Ovládací PC - počítačová stanice pro ovládání světelných technologií	ks	1	71 400 Kč	71 400,00

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámeček ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	
						čl. 5.1. SOD	čl. 5.1. SOD
základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	26 470 576,87	32 029 398,01
Změnový list č. 01	xx			1 202 211,90	-1 214 611,90	26 458 176,87	32 014 394,01
Změnový list č. 02		xx		583 482,20	-583 482,20	26 458 176,87	32 014 394,01
Změnový list č. 03		xx		227 030,00	-227 030,00	26 458 176,87	32 014 394,01
Změnový list č. 04		xx		54 810,40	-54 810,40	26 458 176,87	32 014 394,01
Změnový list č. 05	xx			0,00	-7 134,40	26 451 042,47	32 005 761,39
Změnový list č. 06		xx		71 400,00	-71 400,00	26 451 042,47	32 005 761,39
Součty				2 138 934,50 Kč	-2 158 468,90 Kč	26 451 042,47 Kč	32 005 761,39 Kč